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WO-ZA.0022.34.2021 

 

Protokół Nr 116/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

z dnia 11 października 2021 r. 

 

Ad 1) 

Sto szesnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż 

jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Skarbnik Powiatu Hanna Danek zaproponowała dodanie do porządku obrad punkt 6 c) 

o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności 

prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński”. 

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie do porządku obrad punkt 6 d) o treści: 

„Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia konsultacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

w powiecie gostyńskim na lata 2022-2024 z organizacjami pozarządowymi działającymi na 

rzecz dzieci i rodziny oraz środowiskiem związanym z pieczą zastępczą”. 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski zaproponował dodanie do porządku obrad 

punkt 5 g) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Gostyńskiego Towarzystwa Sportowego CITIUS 

w sprawie podpisania aneksu do umowy o realizację zadania publicznego w formie małego 

grantu”. 

 

Wniosek Skarbnik Powiatu Hanny Danek został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”. 

Wniosek Starosty Roberta Marcinkowskiego został przyjęty w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

Wniosek Etatowego Członka Zarządu Szymona Jakubowskiego został przyjęty w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 115/21 z dania 30 września 2021 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy 

„za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Czarkowo w sprawie zabezpieczenia środków 

finansowych na rok 2022 na budowę chodnika i oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 

4906P w m. Czarkowo przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy 

KD.DR.0362.26.2021) 
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Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg:  

„W dniu 20 września 2021 r. do Referatu ds. dróg wpłynęło pismo od Sołtysa i Rady Sołeckiej 

wsi Czarkowo w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na rok 2022 na budowę 

chodnika i oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 4906P w miejscowości Czarkowo. 

W związku z powyższym Wydział informuje, że nie planowano w 2022 roku zabezpieczenia 

środków finansowych na przeprowadzenie inwestycji związanej z budową ww. chodnika 

i oświetlenia. Działania będą tematem ustaleń z samorządem gminnym.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią 

Wydziału. (Wicestarosta Janusz Sikora głosował przez podniesienie ręki) 

Odpowiedzi udzieli KD.DR.  

 

Ad 5 b) 

Wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Siedmiorogów w sprawie wykonania chodnika w m. 

Siedmiorogów przy drodze nr 4087P przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. (nr sprawy KD.DR.0362.59.2021) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg:  

„W dniu 21 września 2021 r. do Referatu ds. dróg wpłynęło pismo od Sołtysa i Rady Sołeckiej 

wsi Siedmiorogów w sprawie wykonania chodnika w Siedmiorogowie. W związku z powyższym 

Wydział Komunikacji i Dróg informuje, że w 2022 roku planuje się zabezpieczyć środki 

finansowe na wykonanie dokumentacji dotyczącej zadania pn. Przebudowa z rozbudową drogi 

nr 4087P w m. Siedmiorogów. Działania będą tematem ustaleń z samorządem gminnym.” 

Wicestarosta Janusz Sikora zwrócił się z wnioskiem, aby Wydział Komunikacji i Dróg uzgodnił 

wyznaczenie nowych przystanków autobusowych w Siedmiorogowie. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie 

zgodnie z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi udzieli KD.DR. 

 

Ad. 5 c) 

Wniosek Radnego Rady Miejskiej w Krobi Grzegorza Jesiaka w sprawie uwzględnienia w planie 

finansowym na rok 2022 remontu dróg powiatowych nr 4931P Bukownica woj. 434 oraz drogi 

nr 4930P Poraj-Żytowiecko przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

(nr sprawy KD.DR.0362.53.2021) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 14 września 2021 r. do Referatu ds. dróg wpłynęło pismo od Radnego Rady Miejskiej 

w Krobi z wnioskiem o uwzględnienie w planie finansowym na rok 2022 remontu dróg 

powiatowych nr 4931P Bukownica woj. 434 oraz 4930 P Poraj - Żytowiecko. W związku 

z powyższym Wydział informuje, że nie planowano w 2022 roku zabezpieczenia środków 

finansowych na przeprowadzenie inwestycji związanej remontem ww. dróg. Działania będą 

tematem ustaleń z samorządem gminnym.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią 

Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli KD.DR. oraz przygotuje mapę, o którą wnioskował Pan Damian 

Walczak. 
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Ad 5 d) 

Wniosek Wielkopolskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych na organizację "XIV Wystawy Zwierząt Hodowlanych PUDLISZKI 2022" 

i objęcie patronatu regionalnego przez Starostę Gostyńskiego przedstawił Etatowy Członek 

Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy BPR.0363.44.21) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Wielkopolski Związek Hodowców i Producentów Bydła organizuje XIV Wystawę Zwierząt 

Hodowlanych PUDLISZKI 2022, która odbędzie się 10 lipca 2022 r. Wspomniane wydarzenie 

gromadzi wystawców z terenu Wielkopolski, znaczną część wystawców stanowią hodowcy 

bydła mlecznego z powiatu gostyńskiego. W związku z powyższym organizator zwrócił się 

z prośbą o objęcie wystawy patronatem regionalnym przez Starostę Gostyńskiego oraz 

wsparcie finansowe na organizację przedsięwzięcia i zakup nagród dla wyróżnionych 

hodowców. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przyznać kwotę 6 000 zł brutto na ww. 

przedmiotowe wydarzenie oraz objąć wystawę patronatem Starosty Gostyńskiego. W tym celu 

zostanie podpisana umowa o wspólną organizację wydarzenia. Jednocześnie informujemy, iż 

środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania w ww. wysokości zostały 

zabezpieczone w projekcie budżetu biura na 2022 r.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 

z opinią Biura. 

Odpowiedzi udzieli BPR. 

 

Ad 5 e) 

Wniosek Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych w sprawie zaplanowania środków 

pieniężnych w budżecie powiatu na rok 2022, celem objęcia dodatkowych udziałów w SFPK Sp. 

z o.o. przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy BPR.0363.43.21) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych zwrócił się z zapytaniem o możliwość ujęcia 

w budżecie powiatu gostyńskiego na rok 2022 środków na wykupienie dodatkowych udziałów. 

Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych zaznacza, że prowadzi akcję poręczeniową 

w sposób odpowiedni do posiadanych możliwości, tak aby powierzony przez udziałowców 

kapitał zakładowy w jak najefektywniejszy sposób został wykorzystany w celu wspierania 

przedsiębiorczości. W 2021 r. instytucja wprowadziła produkt w postaci poręczeń należytego 

wykonywania umowy oraz usuwania wad i usterek. Systematyczne ponoszenie kapitału 

pozwala prowadzić dynamiczną akcję poręczeniową oraz rozszerzać zakres oferowanego 

wsparcia dla MŚP. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu uznaje za zasadne wspieranie 

przedsiębiorczości poprzez objęcie dodatkowych udziałów. W tym celu proponuje zabezpieczyć 

środki pieniężne w budżecie powiatu gostyńskiego na rok 2022, celem objęcia dwóch 

dodatkowych udziałów (20 000 zł) w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych 

Sp. z o.o.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie 

zgodnie z opinią Biura. 

Odpowiedzi udzieli BPR. 
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Ad 5 f) 

Wniosek 4. Zielonogórskiego Pułku Przeciwlotniczego o dofinansowanie medalu 

okolicznościowego typu coin przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. (nr 

sprawy BPR.0363.38.21) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„4. Zielonogórski Pułk Przeciwlotniczy zwrócił się z prośbą o dofinansowanie medalu typu coin. 

Jednostka regularnie włącza się w obchody świąt powiatowych, wystawiając sprzęt wojskowy 

oraz zapewnia udział żołnierzy podczas wydarzeń organizowanych przez powiat. Medal zawiera 

m.in. herb powiatu oraz imienny podpis zastępcy dowódcy 4. ZPPLOT – ppłk Piotra 

Jaraczewskiego. Wykorzystywany będzie podczas uroczystości o charakterze patriotyczno-

religijnym oraz w czasie działalności promocyjnej na innych obszarach. Biuro Promocji i 

Rozwoju Powiatu docenia wkład 4. Zielonogórskiego Pułku Przeciwlotniczego w promocję 

wojskowości i powiatu gostyńskiego. W poprzedniej opinii Biuro zwróciło uwagę na 

spersonalizowanie medalu, który mógłby mieć bardziej ogólny charakter. Zarząd Powiatu przyjął 

argumentację biura. Ppłk Piotr Jaraczewski, Zastępca dowódcy 4. Zielonogórskiego pułku 

przeciwlotniczego w kolejnym piśmie wyjaśnił, że w jednostkach wojskowych i MON praktykuje 

się obdarowywanie osób, które mają zasługi dla rozwoju bądź blisko współpracują z nimi lub 

wzbudzającymi szacunek i podziw, okolicznościowymi medalami typu coin przez osoby 

funkcyjne w tych instytucjach. Na szczeblach dywizji czy jednostek podległych dowódcom 

dywizji są to dowódca, zastępca dowódcy lub szef sztabu jednostki. Medale są wyrazem 

uznania i okazaniem szacunku i uznania przez osobę funkcyjną. Wobec powyższego Biuro 

Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje pokryć koszt wykonania medali w wysokości 500 zł.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie 

zgodnie z opinią Biura. 

Odpowiedzi udzieli BPR. 

 

Ad 5 g) 

 

Wniosek Gostyńskiego Towarzystwa Sportowego CITIUS w sprawie podpisania aneksu do 

umowy o realizację zadania publicznego w formie małego grantu przedstawił Etatowy Członek 

Zarządu Szymon Jakubowski. (nr sprawy BPR.525.9.21) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Gostyńskie Towarzystwo Sportowe CITIUS w ramach trybu pozakonkursowego mały grant 

podpisało z Zarządem Powiatu Gostyńskiego umowę nr 174/21 z dnia 27.09.2021 r. 

na realizację zadania publicznego pn. „Nasza Dycha – VII atestowany bieg na 10 km ulicami 

Gostynia”. Ww. towarzystwo zwróciło się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego o podpisanie 

aneksu do ww. umowy. Zmiana miałaby dotyczyć numeru konta, na jakie przelano dotacje. Nie 

będzie natomiast wpływać na działania założone w ramach realizacji zadania. Uzasadnienie. 

Gostyńskie Towarzystwo Sportowe CITIUS omyłkowo podało zły numer konta, na który 

przelano dotację. Zauważono to dopiero w momencie rozliczenia przedsięwzięcia. Całą kwotę 

zwrócono na konto Starostwa Powiatowego w Gostyniu - co zostało potwierdzone w Wydziale 

Finansów. Gostyńskie Towarzystwo Sportowe CITIUS wnioskuje o ponowne przekazanie 

dotacji na poprawne już konto i w tym celu prosi o aneksowanie umowy. Biuro Promocji 

i Rozwoju Powiatu nie widzi przeciwskazań do aneksowania umowy w § 3 ust. 1 Finansowanie 

zadanie publicznego.” 
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Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

Odpowiedzi udzieli i przygotuje aneks do umowy BPR. 

 

Ad 6 a) 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (nr sprawy GN.NA.2501.22.2021) 

 

Zwalnia się Fundację Piotra Reissa z opłat za korzystanie z hali sportowo – widowiskowej 

i szatni mieszczącej się w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, zarządzanej przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu. Fundacja organizuje turniej Reiss Cup w następujących 

dniach: 

- 12 listopada 2021 r. w godzinach od 18:00-22:00 

- 13 listopada 2021 r. w godzinach od 06:30-21:00 

- 14 listopada 2021 r. w godzinach od 07:00-22:00 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. 

 

Uchwała Nr 116/683/21 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b) 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Hanna Danek.  

 

Zmiany w planie dochodów: 

- zwiększenie o kwotę 130 052,88 zł z tytułu zwiększenia dotacji od Wojewody Wlkp. na 

wzmocnienie bezpieczeństwa domów pomocy społecznej przed skutkami występowania wirusa 

SARS-CoV-2; 

- zmniejszenie o kwotę 41 621,97 zł z tytułu zmniejszenia dotacji od Wojewody Wlkp. na domy 

pomocy społecznej w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc wg starych 

zasad; 

- zwiększenie o kwotę 7 500,00 zł z tytułu otrzymania dotacji z Funduszu Wsparcia PSP; 

- zwiększenie o kwotę 51 175,19 zł z tytułu zwiększenie dotacji od Wojewody Wlkp. na wypłatę 

dodatku wychowawczego 500+ dla rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo-

wychowawczych; 

- zwiększenie o kwotę 70 000,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji od Wojewody Wlkp. na bieżącą 

działalność PZON; 

- zwiększenie o kwotę 16 000,00 zł z tytułu otrzymania dotacji w ramach Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa; 

Ogółem plan dochodów zwiększa się o kwotę 233 106,10 zł. 

Zmiany w planie wydatków: 

- zwiększenie o kwotę 162 566,10 zł na wzmocnienie bezpieczeństwa domów pomocy 

społecznej przed skutkami występowania wirusa SARS-CoV-2; 

- zwiększenie o kwotę 7 500,00 zł w KPPSP w Gostyniu na dofinansowanie zakupu urządzeń 

łączności bezprzewodowej; 
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- zwiększenie o kwotę 51 175,19 zł w PCPR w Gostyniu na wypłatę dodatku wychowawczego 

500+ dla rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo-wychowawczych; 

- zwiększenie o kwotę 70 000,00 zł na bieżącą działalność PZON; 

- zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł na realizację Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

w placówkach oświatowych; 

- zwiększenie o kwotę 12 177,00 zł na opracowanie wniosków o dofinansowanie projektów 

z WRPO dotyczących m.in. zakupu wyposażenia dla szkół zawodowych, staży dla uczniów, 

kursów dla nauczycieli zawodu; 

- zwiększenie o kwotę 27 500,00 zł na realizację zadania „Budowa instalacji ppoż. 

w budynku położonym w Gostyniu przy ul. Poznańskiej 200”; 

- zwiększenie o kwotę 62 000,00 zł w placówkach oświatowych na wypłatę nagród z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej; 

- zwiększenie o kwotę 225 742,68 zł w placówkach oświatowych na brakujące wynagrodzenia, 

pochodne od wynagrodzeń i wydatki bieżące; 

- rozdysponowanie rezerwy celowej na pomoc społeczną w kwocie 74 135,19 zł; 

- rozdysponowanie rezerwy celowej na zadania oświatowe w kwocie 303 919,68 zł; 

- rozdysponowanie rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 27 500,00 zł; 

- przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, DPS 

w Zimnowodzie, DPS w Chwałkowie, ZSO w Gostyniu, ŚDS w Krobi, DD w Gostyniu. 

Ogółem plan wydatków zwiększa się o kwotę 233 106,10 zł. 

 

Uchwała Nr 116/684/21 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

 

Projekt uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 

związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Hanna Danek. 

 

Wyznacza się następujących członków Zarządu Powiatu Gostyńskiego: 

1) Roberta Marcinkowskiego – Starostę Gostyńskiego; 

2) Janusza Sikorę – Wicestarostę Gostyńskiego; 

– do dokonywania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem przez Powiat Gostyński 

kredytu w roku budżetowym 2021. 

 

Uchwała Nr 116/685/21 w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania 

czynności prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński została 

podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 d) 

 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia konsultacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

w powiecie gostyńskim na lata 2022-2024 z organizacjami pozarządowymi działającymi na 

rzecz dzieci i rodziny oraz środowiskiem związanym z pieczą zastępczą przedstawił Starosta 

Robert Marcinkowski. 
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Art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 19 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 821 ze zm.) stanowi, iż do zadań własnych powiatu należy 

opracowanie i realizacja 3 – letnich powiatowych programów dotyczących rozwoju pieczy 

zastępczej, zawierających między innymi coroczny limit rodzin zastępczych zawodowych. 

W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu opracowało 

Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gostyńskim na lata 2022-2024, którego 

przyjęcie jest niezbędne, aby skutecznie i systemowo nieść pomoc oznaczonej w nim grupie 

społecznej. Zgodnie z § 6 ust. 3 uchwały Nr XLIV/370/10 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

28.10.2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, opracowany dokument wymaga konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz dzieci i rodziny oraz środowiskiem 

związanym z pieczą zastępczą. 

 

Uchwała Nr 116/686/21 w sprawie zarządzenia konsultacji Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej w powiecie gostyńskim na lata 2022-2024 z organizacjami pozarządowymi 

działającymi na rzecz dzieci i rodziny oraz środowiskiem związanym z pieczą zastępczą 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7) 

 

Zarząd zapoznał się z informacją SPZOZ w Gostyniu w sprawie wykonanych rekomendacji 

określonych w Sprawozdaniu z audytu wewnętrznego z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad 8) 

 

Zarząd zapoznał się z danymi finansowymi SPZOZ w Gostyniu wg stanu na dzień 31 sierpnia 

2021 r.  

Informacja nt. danych finansowych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad 9) 

 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

 

Wolne głosy i wnioski. 

 

Członek Zarządu Damian Walczak zwrócił się z wnioskiem, aby Wydział Komunikacji i Dróg 

przygotował dokumentację na temat możliwości wykonania remontów dróg metodą „slurry seal”. 

Ponadto zaproponował, aby zorganizować około 25 października br. spotkanie robocze Zarządu 

Powiatu w sprawie projektu budżetu na 2022 rok, głównie w celu omówienia inwestycji.  

 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował powyższy wniosek. 
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Ad 11) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 116 posiedzenie 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch   ………………………………………… 

2. Szymon Jakubowski  ………………………………………… 

3. Janusz Sikora  ……………………..………………….. 

4. Damian Walczak  ………………………………………… 

 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


